
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  

 

от 16.03.2015г.   №75 

 

 

Об утверждении состава  координационного совета по развитию малого 

и среднего предпринимательства при администрации Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района 

 

 

 

Во исполнении Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

в соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст.5, ст.39 Устава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района Ивановской области, принятым 

решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района от 16.12.2010 № 59, в целях совместной выработки 

решений по улучшению экономических, правовых и организационных 

условий для устойчивого развития малого и среднего предпринимательства в 

Наволокском городском поселении Кинешемского муниципального района, 

определения наиболее эффективных мер поддержки субъектов малого и 

среднего бизнеса, установления взаимовыгодного сотрудничества между 

органами местного самоуправления и предпринимательскими структурами, 

Администрация Наволокского городского поселения постановляет: 

 

1. Утвердить состав координационного совета по развитию малого и 

среднего предпринимательства при администрации Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района (Приложение № 1); 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наволокский 

Вестник» и разместить на официальном сайте Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Наволокского городского поселения 

Кудрикову А.Л. 

 

 

 

 

И.о. главы Администрации Наволокского 

городского поселения                                           С.Б.Догадов 



Приложение №1 к постановлению  

Администрации Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района  

от 16.03.2015 г. № 75 

 
 
 

СОСТАВ 

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО 

И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ 

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИНЕШЕМСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Иванов Виктор Васильевич Председатель Совета 

Кудрикова Альбина Леонидовна Заместитель председателя Совета 

Голубева Мария Евгеньевна Секретарь Совета 

Члены Совета 

Кулакова Екатерина Сергеевна Ведущий специалист Администрации 

Наволокского городского поселения 

Новиков Денис Владимирович Депутат Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского 

муниципального района (по 

согласованию) 

Соломин Олег Владимирович Депутат Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского 

муниципального района (по 

согласованию) 

Пономарева Ангелина Львовна  Директор ООО «Санаторий им. 

Станко» (по согласованию) 

Кузнецов Михаил Александрович Генеральный директор ООО 

«Гурман» (по согласованию) 

Ласточкин Владимир Сергеевич Генеральный директор ООО 

Перспектива (по согласованию) 

Шилин Владимир Леонидович Генеральный директор ЗАО 

«Зерновой терминал Волга» (по 

согласованию) 

Ягодкин Валерий Олегович Генеральный директор ООО 

«Престиж» (по согласованию) 

Гырдымов Игорь Эдуардович Индивидуальный предприниматель 

(по согласованию) 

Макарова Наталья Анатольевна Индивидуальный предприниматель 

(по согласованию) 

Фомичев Денис Александрович Индивидуальный предприниматель 

(по согласованию) 

 


